СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29- ой сессии пятого созыва

от 19.05.20157                         с. Кунчурук                                            № 89
     О внесении изменений в решение  №58  от 26.10.2016 г. 18 сессии

 ( 5 созыва) Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  «Об утверждении положения «О порядке распоряжения земельными участками на территории Кунчурукского сельсовета Болотнинского район Новосибирской области»

    В целях приведения нормативно-правового акта Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.20103г. № 131-ФЗ, Уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  р е ш и л:

1. В подпункте 1 пункт 7 положения слова: «о резервировании» исключить.

2. Подпункт 6 пункта 7 положения отменить.

3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Официальный вестник Кунчурукского сельсовета».

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                       И.Н.Кривых